
Id: PGWRS-QYRBM-WABID-MESZY-LIIKN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/250/10
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 10 września 2010 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z bezpłatnej 
pomocy w zakresie dożywiania w ramach programu wieloletniego 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami1) ) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 

r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. Nr 267, 

poz. 2259 z późn. zmianami2) ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Podwyższa się kryterium dochodowe uprawniające do przyznania nieodpłatnej pomocy 
w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych w ramach programu wieloletniego „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania” dla osoby samotnie gospodarującej oraz osoby w rodzinie do 
200% kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zmianami3) ). 

§ 2. 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Kwidzyn. 

§ 3. 
           Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Henryk Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 225, poz. 1487 oraz 
z 2009r. Nr 219, poz.1706. 

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 202, poz. 1551, Nr 
219, poz. 1706, Nr 221 poz. 1738 oraz z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527 i Nr 125, 
poz. 842. 


